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郑棉横盘整理 维持空头思路   

市场回顾  

收盘 结算 涨跌 持仓变化 

美棉 83.87 
 

-3.60 
 

郑棉 19870 19860 -45 2030 

现
货
价
格 

国际

市场 

5 月 02 日 价格 涨跌 

国际棉花指

数 M 
92.07 +52 

4 月 25 日 到港价 1%关税 滑准完税 

进口棉主港

报价 

美 E/MOT M 
93.35 

（+50） 

14731

（-10） 

15555 

（+310） 

印度棉 M 
90.30 

（+70） 

14257

（+25） 

15213 

（+480） 

国内

市场 

主要地区棉

花现货价格 

 
4 月 26 日价格 涨跌 

129 级 21011 0 

229 级 20140 0 

328 级 19309 0 

428 级 （内地 428 均价） 18699 0 

纺织及替代

品报价 

C32S 25950 0 

粘短 13800 0 

涤短 10120 0 

基
本
面 

政策 

抛储 计划推出 成交 平均等级 平均长度 平均价格 折 328 价格 

4 月 28 日 98392 13686 3.62 28.06 18847 19186 

累计 5001824 1311735 3.85 28.31 18771 19190 

重点
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资讯 

技术分析 

方向 空头思路为主。 

压力/

支撑 

压力位：20000；支撑位：19800。 

国都解析 

疲软的经济数据与普遍大幅下挫的国际商品导致国内市场多头人气低迷。 

今日郑棉横盘整理，近期郑棉有效预报继续小幅增加，这将对近期合约构成一定压力，

在缺乏资金和人气的背景下，郑棉将主要受宏观和抛储政策的影响，由于抛储量大价

低，对市场的刺激使得郑棉跌破 2万且形成压力，重心不断下移。下一目标位 19800， 

19800 一带是郑棉一个重要支撑，在此位置会有反复，中长线空单持有。 
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